

Pristagare och motiveringstext 2023

1. Företagarna delar ut priset till Årets företagare

Årets vinnare representerar ett företag som sedan 1945 i internationell konkurrens har utvecklats till en ledare i sin bransch.

Genom ett tydligt målinriktat, hållbart arbete och med en framtidstro har de haft en ständig tillväxt i kommunen, där de med goda ledaregenskaper både motiverat och tagit bra hand om sin främsta tillgång personalen. Särskilt kan nämnas en lyckad integration av unga nysvenskar. Företagets produkter utgör en viktig del i elektriska motorer, transformatorer, generatorer och är branschledande när det gäller att minimera produktionens miljöpåverkan.

Hållbarhet och produktionslösningar för bättre prestanda är några nycklar till framtiden.

Denna företagare är en sann förebild som visar att det fungerar och en sann förebild som visar att det fungerar alldeles utmärkt att driva innovativa och lönsamma företag på landsbygden. Årets Företagare i Essunga kommun tilldelas VD Håkan Svensson, Dahrén Sweden AB.

2. Almis pris till Årets tillväxtföretag

Tack för att jag får komma hit idag och dela ut priset till Årets Tillväxtbolag 2023 i Essunga. Vårt övergripande syfte på Almi är att boozta Svenskt Näringsliv, för ni är grundbulten i Sveriges välfärd. Med lån, riskkapital och affärsutveckling i kombination har man bäst nytta av oss.

Kriterierna för att tilldelas priset är:

- Högst omsättningsökning mellan bokslutsåren 2021-2022
- Etablerat företag dvs. Minst 3st bokslut
- Hållbar och organisk tillväxt
- Sunda finanser

Vinnande bolag har vuxit med 33%

Priset är dels ett diplom och blomma, men också en ett gåvobevis i företagets namn till UF Skaraborg där morgondagens entreprenörer formas.

För gott entreprenörskap tilldelas Bärebergs Järn & Maskin AB, Årets Tillväxtbolag i Essunga kommun 2023!

3. Sparbankens Entreprenörpris 2023

Årets entreprenör är en arbetsmyra som under 30 år drivit sin verksamhet i hjärtat av Nossebro. Hon har en trogen kundkrets i kommunen men också många som reser långväga för att handla hos henne. Det breda sortiment passar olika kunder och hon har tillsammans med sina medarbetare god kundkännedom och en unik känsla att hjälpa kunden att hitta rätt. Hon har utvecklat sin verksamhet efter behovet på orten och under pandemin hittade hon nya sätt att möta kunden. Hon förnyas sig löpande och finns på olika digitala plattformar och håller förstås även fysiska modevisningar. Årets entreprenör har ett stort hjärta och många är de ungdomar som har fått sin första inblick i arbetslivet genom prao/praktik här. Pristagaren har under sina år även varit drivande i Köpmannaföreningen och bidragit med många idéer och arbetat för en levande handel i Nossebro. Priset till Årets entreprenör tilldelas Aina Falkås på Ainas kläder

4. Nossebro företagarförenings pris till Årets Bubblare

Årets Bubblare har på kort tid satt vår kommun på kartan. Platsen har omvandlats till en mötesplats där tradition, natur och smaker förenas. På ett genomtänkt och unikt sätt har företagarna gett smaklökarna en kulinarisk resa utöver det vanliga. Att inredningsdetaljerna också är viktiga för företagarna har alla uppmärksammat, detaljerna är noga utvalda för att få den bästa känslan av historiens vingslag och en naturupplevelse utöver det vanliga. Årets bubblare har tagit besöksnäringen till en ny högre nivå vilket har gett "ringar på vattnet" långt utanför kommunens gränser. Priset till årets bubblare tilldelas Johanna och Henrik Lindqvist Nosse kvarn.

5. Företagarna delar ut priset till Årets unga företagare

Till årets unga företagare har vi valt ut en vinnare som representerar ett företag som gjort en fantastisk resa, där företagaren redan som liten visste vägen fram. Företagaren bestämde sig redan under gymnasiet för att starta sitt företag då endast 24 år gammal och nyexaminerad designingenjör gav hon sig ut i arbetslivet för att förverkliga sin dröm. De första åren erbjöds fototjänster till privatpersoner och senare även mot andra företag. Tjänsterna som erbjuds idag är fotograferingar, grafisk formgivning, marknadsföringsmaterial och tjänster inom sociala medier. Företaget hjälper andra företagare och organisationer på landsbygden att bygga starka varumärken att synas bättre.

Företagaren har upplevt att hundåren varit utvecklande för att bygga ett personligt varumärke och nätverk och nu har man hittat profilen där visionen är tydlig. Årets unga företagare i Essunga kommun tilldelas Matilda Kälström Owl & Friends.